LAPORAN

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT
PERANGI NARKOBA DALAM UPAYA

MENYELAMATKAN GENERASI BANGSA
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say no| ffo drugs

Sekretariat : JI. M. Isja, Komp. PKM Untan, 78124, Hp. 087871085854
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Ketua Pelaksana
Sekretaris

Bendahara

. Steering Committee

Bidang Acara
Bidang Perlengkapan
Bidang Usdan
Bidang Dokumentasi
Bidang Konsumsi

Anggota
Bidang Perlengkapan

Bidang Acara

Bidang Dokumentasi

Bidang Konsumsi

: Bayu Setyawan
: Rini Halipah
: Selly Kurnia zysri

- Novita Silvia

: Rapoat

: Arjun Farmando Saragih
: Ardiya nashrullah

. Siti Halizah

: Ahmad Tohirin

Agif Prayoga
Andini Putri
Syabah Alamullah

. lis Novita Sari

Aprianti

Tresia Robela Yeni

: Arianto

Sadiraturrahmania

Karina Emil

: Anisa

Akhmad Mirza

Herwani

SUSUNAN PANITIA PELAKSANA

E1051191040
(G1011181190
E1111211005

E1121201049
E1051191007
G1011181358
E1011181085
E1011201017

E1011201073
E1031201064
F1142211010
E1052181072
E1011201024
E1011201017
E1121201021
G1011201181
E1121201054
E1011201005
A1011201262
E1011201002
E1041191039



